2024年７月 19日

各    位

会社名

コード番号 ９０５８（東証プライム・名証プレミア）

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 神野 裕弘

問合せ先 執行役員 広報・IR担当 臼木あゆみ

Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－９３９－２０１１

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年７月 10日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2024 年７月 18 日付で、ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンドおよびその共同保有者より大

量保有報告書(変更報告書)が関東財務局長に提出されたため、当社は主要株主の異動を確認いたし

ました。

２． 異動した株主の概要

（１）
名 称

ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンド

(NIPPON ACTIVE VALUE FUND PLC)

（２）
所 在 地

イギリス連合王国ロンドン市ロンドンウォール 125番地 6階

(6th Floor,125 London Wall,London,England)

（３） 代表者の役職・氏名 取締役会会長 ローズマリー・モーガン

（４） 事 業 内 容 金融商品投資業

なお、提出された大量保有報告書(変更報告書)に記載された共同保有者の概要は、以下のとおりです。

（１） 名 称 エヌエーブイエフ・セレクト・エルエルシー (NAVF Select LLC）

（２）

所 在 地

アメリカ合衆国デラウェア州ニューキャッスル・カウンティ、ウィ

ルミントン、リトルフォールドライブ 251

(251 Little Falls Drive，Wilmington，New Castle County，

Delaware USA）

（３）

代表者の役職・氏名

提出者のマネージャーであるダルトン・インベストメンツ・インク

のチーフ・インベストメント・オフィサー

ジェームズ・ビー・ローゼンワルド三世(James B.Rosenwald Ⅲ）

（４） 事 業 内 容 金融商品投資業

（１） 名 称 ダルトン・インベストメンツ・インク(Dalton Investments,Inc.)

（２）

所 在 地

米国ネバダ州 89117、ラスベガス市、ウエストサハラアベニュー

9440 スイート 215

(9440 West Sahara Avenue,Suite 215, Las Vegas,Nevada

89117,USA)

（３）

代表者の役職・氏名

チーフ・インベストメント・オフィサー(Chief Investment

Officer）

ジェームズ・ビー・ローゼンワルド三世(James B.Rosenwald Ⅲ）

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

３．当該株主の所有する議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※

異  動  前

（2024年７月９日現在）

8,643個

（864,300株）
9.23％

異  動  後

（2024年７月 10日現在）

10,663 個

（1,066,300株）
11.39％

※(１)上記表は、当該株主より提出された大量保有報告書(変更報告書)に記載されている

    ニッポン・アクティブ・バリュー・ファンド、エヌエーブイエフ・セレクト・エルエルシー

    およびダルトン・インベストメンツ・インクの保有とされている株式数を合算した数を基に

    記載しております。

(２)総株主の議決権の数に対する割合は、2024年３月 31日現在の発行済株式数から、2024年

３月 31日現在の株主名簿における議決権を有しない株式数を控除した総株主の議決権の数

93,553 個を基準に算出し、小数点第 3位以下を切り捨てて記載しております。

(３)上記については、当該株主より提出された大量保有報告書(変更報告書)に基づき記載しており

当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

また、大株主順位についても確認できていないため記載しておりません。

４．今後の見通し

  本件は大量保有報告書(変更報告書)に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上